JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
REGIONALFINALE - Neuruppin
Hockey
WK IV 
Vehlefanz, den 21.03.2024
	Los-Nr.
	Schule

	4
	Grundschule Bötzow

	3
	Grundschule Germendorf

	5
	Mosaik-Grundschule Hohen Neuendorf

	2
	J.-H.-Pestalozzi-Grundschule Leegebruch

	1
	Nashorn-Grundschule Vehlefanz



Staffel A 
	Schule
	1
	2
	3
	4
	5
	Punkte
	Tore
	Platz

	Nashorn G Vehlefanz
	X
	0:0
	0:2
	3:2
	1:2
	3
	4:6
	3

	GS Leegbruch
	0:0
	X
	0:3
	1:4
	0:7
	1
	1:14
	5

	GS Germendorf
	2:0
	3:0
	X
	1:0
	1:3
	6
	7:3
	2

	GS Bötzow
	2:3
	4:1
	0:1
	X
	0:2
	2
	6:7
	4

	Mosaik Hohen Neuendorf
	2:1
	3:1
	7:0
	2:0
	X
	8
	14:2
	1


Ansetzungen
	Nr.
	Spiel
	Mannschaft
	
	Mannschaft
	Ergebnis

	1
	1-2
	Vehlefanz
	:
	Leegebruch
	0:0

	2
	3-4
	Germendorf
	:
	Bötzow
	1:0

	3
	5-1
	Hohen Neuendorf
	:
	Vehlefanz
	2:1

	4
	2-3
	Leegebruch
	:
	Germendorf
	0:3

	5
	4-5
	Bötzow
	:
	Hohen Neuendorf
	0:2

	6
	1-3
	Vehlefanz
	:
	Germendorf
	0:2

	7
	2-4
	Leegebruch
	:
	Bötzow
	1:4

	8
	3-5
	Germendorf
	:
	Hohen Neuendorf
	1:3

	9
	4-1
	Bötzow
	:
	Vehlefanz
	2:3

	10
	5-2
	Hohen Neuendorf
	:
	Leegebruch
	7:0




Beste Spielerin: Charlotte Vogelsang Mosaik Grundschule Hohen Neuendorf
Bester Torschütze: Maurice Melz Mosaik Grundschule Hohen Neuendorf
Bester Torwart/frau:  Lean Roth Nashorn Grundschule Vehlefanz
